2021 年 12 月 17 日

各  位

会 社 名  株式会社小田原エンジニアリング

代 表 者  代表取締役社長  保 科 雅 彦

（コード番号 6149 JASDAQ）

問 合 せ 先

役職・氏名 管 理 部 長  黒 澤 克 彦

（電話 0465－83－1122）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2021年12月10日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 主要株主である筆頭株主であった津川晃弘から、所有していた当社普通株式に関して、公益財団法

人津川モーター研究財団に対して寄付の申出を行い、2021 年 12 月 10 日付で寄付を受諾する旨の決議

がなされたとの報告があり、2021 年 12月 17日付で関東財務局に提出された大量保有報告書（変更報

告書）等により、主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主でなくなった者

① 氏 名 津川 晃弘

② 住 所 東京都品川区

（２）新たに主要株主である筆頭株主となった者

① 氏 名 公益財団法人津川モーター研究財団

② 住 所 神奈川県足柄上郡松田町松田惣領 1577 番地

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

（１）津川晃弘

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対

する割合
大株主順位

異動前

（2021 年 12月 10日現在）

   9,704 個

（ 970,400 株）
17.16％ 第１位

異動後
   3,704 個

（ 370,400 株）
 6.55％ 第３位

（２）公益財団法人津川モーター研究財団

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2021 年 12月 10日現在）

   4,000 個

（ 400,000 株）
7.07％ 第３位

異動後
  10,000 個

（1,000,000 株）
17.69％ 第１位

（注）１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  738,536 株

2021 年 12 月 10 日現在の発行済株式総数    6,392,736 株

総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

２ 異動後の大株主の順位は、2021 年６月 30日現在の株主名簿に基づき、当社にて2021 年 11

月８日に公表いたしました「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」及び今回

の異動を勘案し、推定した順位を記載しております。

４．今後の見通し

 今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はありません。

以 上